PORTARIA INTERNA Nº 04, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O  PRESIDENTE  DA  AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS
DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE: Recompor a Comissão de Avaliação de Títulos, que passará a ter como
MEMBROS  os  servidores  Lívia  Montenegro  de  Miranda  e  Menescal,  Felipe  Mota
Campos e Marcelo Capistrano Cavalcante, a primeira como presidente.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 19 de Agosto de 2021.

Hélio Winston Leitão
Presidente do Conselho Diretor

		2021-08-19T12:05:37-0300
	Brasil
	HELIO WINSTON BARRETO LEITAO
	Assinador Serpro